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Link do produktu: https://czescidochinczyka.pl/latarka-czolowa-proline-300-Im-p-588.html

Latarka czotowa Proline

300 Im

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
EAN (GTIN)
Maksymalna sita Swiatta
Liczba trybdéw
Waga

Materiat
Zasilanie

Rodzaj

Kolor dominujacy
Model

Marka

69,00 zt

51046
5903755510464
51046
5903755510464
300 Im

3

150 g
aluminium
baterie

czotowa

czarny

51046

Proline
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Latarka czotowa aluminiowa

Regulowana gtowica (géra-dét)

Elastyczna i requlowana opaska

Funkcja ZOOM

Wysokiej jakosci dioda T6 generujaca strumien swietlny o mocy 300 Im
Zasilana czterema bateriami AA (brak w zestawie)

Trzy tryby pracy (100%, 50%, FLASH)
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